

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۱ سپتمبر ۲۰۱۸

"غنی احمدزی" چه چیزی را از مردم پنهان می دارد؟

جمعه- ۰۹ سنبله ۱۳۹۷- کابل: اگر به خاطر داشته باشید در هفته های قبل، وقتی به ارتباط غزنی نکات چندی را خدمت تان تقدیم می داشتیم، نگاشتم که تصرف غزنی برای دشمنان در طول تاریخ، پیش درآمد و مقدمه اشغال کابل به مثابه پایتخت افغانستان بوده است. وقتی می خوانیم:

۱- ولسوالی "خاک جبار" مربوط ولایت کابل در فاصله ۳۰ کیلومتری "ارگ جمهوری" در جنوب شرق کابل نه تنها به محل تجمع و رفت و آمد های پیدا و پنهان "طالب" مبدل شده بلکه از طرف شب مطلقاً و از طرف روز نیز قسماً به وسیله آنها کنترل نیز می گردد.

۲- ولسوالی "کوه صافی" هر چند از لحاظ اداری مربوط ولایت کابل نیست، مگر بین مرکز آن ولسوالی و قریه "بچه خاک" که همین امروز نیروهای دولت دست نشانده در آن عملیاتی انجام داده و گویا پنج تن طالب را در آنجا به قتل رسانیده اند، در شمال شرق کابل و در ۲۵ کیلومتری "ارگ جمهوری" فقط یک کوه بچه و دشت های هموار ده سبز فاصله وجود دارد.

۳- سایر ولسوالی های مربوط ولایت کابل و ولایت های همجوار آن لوگر، میدان وردک، پروان، لغمان و ننگرهار نیز تعریفی نداشته، همه می دانیم که در اکثر آن ولسوالی ها نه تنها طالب حضور محسوس دارد، بلکه در برخی از آنها حاکمیت اداری ولسوالی را نیز در اختیار دارد

۴- هفته قبل وقتی "حنیف اتمر" مشاور امنیت ملی "غنی احمدزی" از مقامش استعفاء داد در ورق اسعافیش به صورت بسیار روشن، از اختلافاتی که در زمینه امنیت و مسأله صلح با مخالفان که بین وی و "غنی احمدزی" وجود دارد در کنار سایر مسایل نام برد.

۵- امروز گاوین ویلیامسن وزیر دفاع انگلستان، یعنی کشوری که "حنیف اتمر" به نمایندگی از آنها ریاست مشاوریت امنیت ملی را به عهده داشت و همین حالا با بیش از ۶۵۰ عسکر و صاحب منصب انگلیس در افغانستان، حضور نظامی فعالش را در افغانستان در کنار سایر نیرو های اشغالگر در عمل نشان می دهد، بدون قرار قبلی و غیر مترقبه وارد افغانستان شد.

۶- آیا بین تمام این واقعات رابطه ای وجود دارد و یا خیر و اگر رابطه ای وجود دارد، آن رابطه چیست و "غنی احمدزی" چه چیزی را از مردم افغانستان پنهان می دارد؟ مسأله حمله بر کابل از غرب، جنوب و جنوب شرق و شمال

شرق مطرح است؟ اگر است دولت دست نشانده چه تدابیری جهت مقابله با آن اتخاذ نموده است؟ اصولاً نقش مردم در دفاع از خانه و کاشانه شان در مقابل هجوم سیل آسای لشکر جهل و ظلمت طالب چسبیت؟ جنگ خانه به خانه و نهادینه شدن بردار کشی به مانند دهه هفتاد و یا منفعل ماندن و به حاکمیت لشکر ظلمت سر تسلیم فرود آوردن؟؟

هموطنان عزیز!

بیائید خود به دفاع از خود برخاسته، نخستین گام در پس راندن طالب را به گورستان تاریخ، با مبارزه علیه امپریالیسم و دولت دست نشانده آن برداریم. طوری که روند قضایا نشان می دهد اشغالگران امپریالیستی و ارتجاع هار مذهبی مشترکاً تصمیم گرفته اند تا با سپردن ما به دست طالب، به حیات ما به شکل نکبت باری خاتمه دهند، بیائید وقتی قرار است بمیریم چگونگی مردن ما را خود انتخاب نمائیم، شجاعانه و سرافرازانه در سنگر نبرد جان سپاریم.

سرکها می را می طلبد!!